2

[image: ]

ТЕМКИНСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 апреля 2025 года                                                                                            № 87

О признании утратившими силу
некоторых         муниципальных нормативных  правовых    актов

Темкинский   окружной Совет депутатов р е ш и л:

1. Признать утратившими силу муниципальные нормативные правовые акты:
- решение Темкинского  районного Совета депутатов от 22.10.2021 № 88                      «О Порядке принятия в муниципальном образовании «Темкинский  район» Смоленской области решения о применении к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Темкинского районного Совета депутатов от 26 ноября 2010 года      № 125 «Об утверждении Положения об использовании автомобильного транспорта Администрации муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области»;
- решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 29.01.2020 № 2 «Об утверждении Порядка принятия в Батюшковском сельском поселении Темкинского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 15.10.2021 №16а «О внесении изменений в решение Совета депутатов Батюшковского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 29.01.2020 № 2  «Об утверждении Порядка принятия  в Батюшковском сельском поселении Темкинского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7.3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
-  решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 29.01.2020 № 2 «Об утверждении Порядка принятия в Павловском сельском поселении Темкинского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7 3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 15.10.2021 № 23 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Павловского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 20.01.2020 № 2  «Об утверждении Порядка принятия в Павловском сельском поселении Темкинского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7 3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
 - решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения от 17.01.2020 № 2 «Об утверждении Порядка принятия в Медведевском сельском поселении Темкинского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7 3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
       - решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 15.10.2021 № 19 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Медведевского сельского поселения Темкинского района Смоленской области от 20.01.2020 № 2 «Об утверждении Порядка принятия в Медведевском сельском поселении Темкинского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7 3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- решение Совета депутатов Темкинского сельского поселения от 22.01.2020 № 2 «Об утверждении Порядка принятия в Темкинском сельском поселении Темкинского района Смоленской области решения о применении мер ответственности к депутату, члену выборного органа местного самоуправления, выборному должностному лицу местного самоуправления мер ответственности, указанных в части 7 3-1 статьи 40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Темкинский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:  https://temkino.admin-smolensk.ru/.
 3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                    Председатель  Темкинского
«Темкинский муниципальный округ»                               окружного Совета депутатов
Смоленской области

                                   А.Н. Васильев                                                    А.Ф. Горностаева

image1.wmf